
インバウンドと越境ECで
中国人に売れる方法

北陸銀行では皆様の海外ビジネスにお役立ていただける情報提供を目的として、標記セミナーを開催します。
講師に株式会社中国市場戦略研究所 代表 徐 向東 氏をお招きして、中国を対象としたインバウンドと越境EC
について解説いただきます。
近年急速に市場が拡大しているインバウンドと越境EC関連の最新情報を伺う貴重な機会であり、ご多用中と
は存じますが、是非ともご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

ほくりく長城会セミナー

＜送付先＞北陸銀行 ほくりく長城会事務局 Fax：076-254-6565 または E-mail：info@chojo-hokugin.jp
＜個人情報取扱＞ ご記入いただきました個人情報は、本セミナー運営にのみ使用させていただきます。 （情報取得日30年5月29日）

参加ご希望の方は以下の項目にご記入の上、下記送付先までお申し込みください。
なお、3名以上ご参加の場合は申込書をコピーの上、ご使用ください。

貴社名 取引店

ご住所 電話番号

ご参加者名 所属・役職

ご参加者名 所属・役職

ご質問・ご相談
事項

参加申込書

9月7日（金）
15:00～16:45

富山国際会議場 2階特別会議室
富山市大手町1-2  Tel：076-424-5931

とき 場所

ほくりく長城会事務局 宛て FAX：076-254-6565 8/31
まで

株式会社中国市場戦略研究所 代表 徐 向東 氏

参加費：無料 定員：70名

【本講演会に関するお問い合わせ先】
北陸銀行 国際部 中国室 酒井、大間知、山瀬
Tel：076-423-7111（代表）

講師

・2003年
日経新聞経済教室欄に「中国“新中間層”の台頭」を発表
消費市場としての中国新中間層への注目を提起

・2007年
株式会社中国市場戦略研究所 代表
セミナー講師のほか、著作とコラム執筆多数

【本講演会に関するお問い合わせ先】
北陸銀行 国際部 中国室 酒井、大間知、山瀬
Tel：076-423-7111（代表）


